
 

 

Verbale graduatoria 
per il progetto “Vacanza guadagnata” 

 
Giovedì 3 giugno 2021 alle ore 15.30 presso il Municipio di Brusaporto si è riunita la Commis-
sione per la graduatoria del progetto “Vacanza guadagnata” edizione 2021. 
 
Sono presenti: 
 dott. Rosario Bua - Segretario Comunale e Responsabile dell’Area Affari Generali e Servizi 

Demografici; 
 dott.ssa Gloria Dolci – Istruttore Amministrativo dell’Ufficio Segreteria (Istruzione e Sport); 
 
La Commissione verifica che le 38 domande pervenute all’Ufficio Messo Protocollo del Comune 
di Brusaporto entro le ore 18.30 di martedì 1 giugno 2021 (come stabilito dal bando di concorso) 
sono tutte ammissibili, in quanto: 
 risultano essere complete nei campi obbligatori e nei documenti allegati; 
 sono state presentate entro il termine del bando di concorso; 
 tutti i richiedenti sono residenti nel Comune di Brusaporto; 
 tutti i richiedenti hanno l’età corretta per rientrare nei requisiti del bando di concorso. 
 
Pertanto, le richieste di candidatura risultano essere le seguenti in ordine di protocollazione: 
 

Cognome Nome N. di protocollo Data di nascita 
Catturini Anna 5197 29/06/05 
Chiodini Edoardo 5200 11/09/03 
Callioni Maddalena 5201 26/01/05 
Moretti Martina 5203 13/03/05 
Gusmini Angelica 5205 16/07/05 
Colleoni Simone 5206 19/06/05 
Hussein Mohamad 5209 30/01/04 
Hussein Alì 5210 11/08/05 
Ruggeri Gaia 5211 11/10/03 
Belotti Giulia 5212 31/12/03 
Perico Nicolas 5214 16/06/05 
Ranica Andrea 5217 12/03/05 
Tasca Adriana 5240 02/04/04 
Kallel Sahm 5263 03/11/03 
Rende Francesco 5264 08/08/04 
Poma Giorgio 5270 28/11/04 
Gatti Samuele 5285 17/04/03 



 

 

Committeri Riccardo 5342 16/02/03 
Committeri Matteo 5345 31/03/05 
Rossi Marco 5347 18/07/04 
Lorenzi Federico 5348 13/12/03 
Palitto Marco 5349 09/12/03 
Colleoni Miriam 5369 29/04/04 
Merisio Beatrice 5370 23/02/03 
Barbetta Alessia 5449 07/01/03 
Finazzi Andrea 5451 14/04/03 
Ravanelli Sara 5453 27/07/04 
Maringoni Cristiano 5525 04/05/03 
Buzzetti Marco 5531 05/07/05 
Bottalico Vittorio 5534 09/08/05 
Lodetti Emma Giulia 5535 31/08/03 
Epis Nicolò 5536 02/09/03 
Vavassori Francesco 5537 13/08/03 
Guerini Aurora 5538 13/06/04 
Federici Giorgia 5539 20/10/04 
Brembati Pietro 5540 30/06/05 
Brembilla Elisa 5541 17/09/04 
Borace Giulia 5543 23/11/04 

 
 
Come stabilito dal bando, si procede a stilare una prima graduatoria con queste caratteristiche: 
 i partecipanti saranno messi in ordine decrescente in base alla data di nascita (dal più an-

ziano al più giovane); 
 coloro che hanno già partecipato al progetto “Vacanza guadagnata” negli anni precedenti 

sono messi in fondo alla graduatoria; 
 i fratelli o le sorelle minori (indicati con un *) vengono messi in fondo alla graduatoria. 
 
Ne risulta la seguente graduatoria aggiornata: 
 

Cognome Nome Data di nascita Già partecipato 
Merisio Beatrice 23/02/03 No 
Vavassori Francesco 13/08/03 No 
Lodetti Emma Giulia 31/08/03 No 
Epis Nicolò 02/09/03 No 
Chiodini Edoardo 11/09/03 No 
Ruggeri Gaia 11/10/03 No 



 

 

Kallel Sahm 03/11/03 No 
Palitto Marco 09/12/03 No 
Lorenzi Federico 13/12/03 No 
Belotti Giulia 31/12/03 No 
Hussein Mohamad 30/01/04 No 
Tasca Adriana 02/04/04 No 
Colleoni Miriam 29/04/04 No 
Guerini Aurora 13/06/04 No 
Rossi Marco 18/07/04 No 
Ravanelli Sara 27/07/04 No 
Rende Francesco 08/08/04 No 
Brembilla Elisa 17/09/04 No 
Federici Giorgia 20/10/04 No 
Borace Giulia 23/11/04 No 
Poma Giorgio 28/11/04 No 
Callioni Maddalena 26/01/05 No 
Ranica Andrea 12/03/05 No 
Moretti Martina 13/03/05 No 
Committeri Matteo 31/03/05 No 
Perico Nicolas 16/06/05 No 
Colleoni Simone 19/06/05 No 
Catturini Anna 29/06/05 No 
Brembati Pietro 30/06/05 No 
Buzzetti Marco 05/07/05 No 
Gusmini Angelica 16/07/05 No 
Bottalico Vittorio 09/08/05 No 
Hussein* Alì 11/08/05 No 
Barbetta Alessia 07/01/03 Sì 
Committeri Riccardo 16/02/03 Sì 
Finazzi Andrea 14/04/03 Sì 
Gatti Samuele 17/04/03 Sì 
Maringoni Cristiano 04/05/03 Sì 

 
Esaminata la graduatoria e visti i n. 21 posti disponibili, risultano ammessi al progetto “Vacanza 
guadagnata” edizione 2021 i seguenti: 
 
 
 



 

 

 Cognome Nome Settimana di frequenza 
1.  Merisio Beatrice 2 
2.  Vavassori Francesco 2 
3.  Lodetti Emma Giulia 1 
4.  Epis Nicolò 2 
5.  Chiodini Edoardo 3 
6.  Ruggeri Gaia 2 
7.  Kallel Sahm 3 
8.  Palitto Marco 2 
9.  Lorenzi Federico 1 
10.  Belotti Giulia 2 
11.  Hussein Mohamad 1 
12.  Tasca Adriana 2 
13.  Colleoni Miriam 3 
14.  Guerini Aurora 1 
15.  Rossi Marco 1 
16.  Ravanelli Sara 1 
17.  Rende Francesco 1 
18.  Brembilla Elisa 3 
19.  Federici Giorgia 3 
20.  Borace Giulia 3 
21.  Poma Giorgio 3 

 
 
Al termine, il presente verbale è rimesso al Responsabile dell’Area Affari Generali e Servizi De-
mografici del Comune di Brusaporto per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
Il presente verbale è letto, approvato e sottoscritto dai membri della Commissione. 
 
 

Dott. Rosario Bua  ______________________________ 
 
Dott.ssa Gloria Dolci  ______________________________ 
 
 

Brusaporto, 3 giugno 2021 


